公司向关联方销售产品的价格系在市场价格基础上经双方协商确定。

五、合同的主要内容：

1、合同签署时间：2015�年12月1日

2、合同生效条件：甲乙双方签字盖章、甲方收到乙方定金、甲方车型进入北京市补贴目

录。

3、合同履行期限：2015年12月31日前交付

4、产品合作范围：公司向安凯华北供应安凯牌客车400辆

5、约定价格：28,000万元（不含国家补贴和地方补贴）

6、 付款方式： 合同签订后五个工作日内乙方需支付甲方定金伍佰万元整（￥5,000,000

元），车辆交付完成前乙方需支付甲方合计叁仟贰佰万元整（￥32,000,000元）（含定金）。 余

款贰亿肆仟捌佰万元整（￥248,000,000元）自乙方提车之日起8年内分8次以分期付款方式支

付给甲方，每次支付叁仟壹佰万元整（￥31,000,000元）。

7、交货时间：2015年12月31日前交付

8、交（提）货地点：合肥

六、交易目的和对上市公司的影响

本公司向安凯华北销售产品，是为了积极争取地方新能源有关政策，与其发生的关联交

易属于正常的业务经营范围，没有损害上市公司利益。 进行此类关联交易，能够扩大公司销

售规模，合理配置和利用资源，降低成本、提高效率，不会对公司独立性产生影响，公司主业

不会因此而对关联人形成依赖。

七、合同履行的风险提示

1）本合同因生产周期较紧，可能存在无法按期交货的风险。

2）本合同中，国家补贴由本公司负责申报，地方补贴由本公司在京委托唯一授权经销商